
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л/, м.Кривий Ріг №

\Про надання дозволу на оформлен- “ | 

ня та отримання пенсії неповно­
літньою дитиною

Розглянувши заяву неповнолітньої дитини , яка народилася
року, про надання їй дозволу на самостійне оформлення та отримання пенсії по 

втраті годувальника матері, (свідоцтво про смерть ІІ-КИ
№152371 від 12.12.2023) встановлено, що неповнолітня дитина

року народження, мас паспорт громадянина України з безконтактним 
електронним носієм, виданий 21.06.2022. зареєстрована за адресою: Дніпропетровська 
область, місто Кривий Ріг. вулиця . будинок 18. квартира 9.

Керуючись ст.32 Цивільного кодекс) України, ст. 17 Закону України «Про охорону 
дитинства». Законом України «Про захисі персональних даних». Законом України «Про 
адміністративну процедуру», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№  381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Дати дозвіл неповнолітній дитині яка народилася
року, на самостійне оформлення та отримання пенсії по втраті годувальника.

2. Рекомендувати неповнолітній дитині, року 
народження, щомісячно надавати звіт про використання коштів (пенсії по втраті 
годувальника) до служби у справах дітей виконкому районної у місті ради.

3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення 
набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення 
його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не 
передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в 
порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну 
процедуру». '

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти па керуючу справами виконкому 
районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у  м іст і ради Сергій КУШН/ Р


